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The Motown Experience

Oplev musikken fra en æra med flere nr. 1 hits end
Elvis, Beatles, Rolling Stones og Beach Boys &ndash; tilsammen!
Du kender sangene: &ldquo;My Girl, Heard It Through The
Grape-vine, Blame It On The Boogie, Ain&rsquo;t No Mountain High og Dancing In The
Streets&rdquo;, men de færreste husker idag
stjernerne fra alle tiders mest sprudlende musik-alder &ndash; 60&rsquo;ernes
Motown!
Hit på hit genoplives nu i det mest autentiske og medrivende liveshow herhjemme
&ndash; The Motown Experience.
Det 13 mand store orkester, med hele 4 forsangere, tager det kommende forår
spillesteder, natklubber og festivaler med på en rejse tilbage til 1960&rsquo;ernes
Detroit. Nu kan du og dine dansesko opleve hvordan verdens første boybands og
popsild så nattens lys &ndash; i et intenst mix af stilfuld koreografi og upoleret,
kompromisløs funk/soul.
Scenen er sat for en aften i selskab med Marvin Gaye,
Temptations, Stevie Wonder, Jackson 5, Diana Ross & The Supremes, Four
Tops, Funk Brothers, Lionel Richie og mange flere, når The Motown Experience
ruller det store skyts ud. Flot stylistarbejde, gennemført scenografi,
skarpladt messing, legendariske radio-citater og ikke mindst de 13 erfarne
Motown-diciple, udgør et komplet show til ære for en genre der, på det danske
dansegulv, hidtil har stået i skyggen af udbredte koncepter som 70&rsquo;er disco og
80&rsquo;er pop.
Nu er tiden kommet, til at vise hvordan man beruser et
fyldt dansegulv med vaskeægte Detroit stemning.
18 ellers 68 år spiller ingen rolle. Den musik der
udsprang af plade-selskabet Motown i 1960&rsquo;erne taler forsat til enhver alder,
den spilles forsat i radioerne og på biograflærredet &ndash; og kan nu også opleves i
levende live på en lang række danske scener fra foråret 2009.
The Motown Experience er (l-to-r):
Nanny Kay / Nanna K:   
    VokalMary Gold / Maria Gaden:   
    VokalDong Energy / Tuan Hoang:   
    VokalPilli the Pistol / Martin Pilli
Persson:    TrommerThe Reverend / Uffe Eriksen:   
    GuitarMike Oakland / Michael Eg:   
    BasHandy Andy / Andreas Bech:    VokalMorty Hammond / Morten Dybro:   
KeysBANG! Jennings / Jens Bang:   
    TromboneTom Bone / Kristoffer Thorning:   
SaxofonJoe Hank / Johan Knudsen:   
    SaxofonScott Westh / Scott Christian Westh:
    TrompetThe Bear / Kasper
Bjerre        Percussion
Ønsker du priser på The Motown Experience er du velkommen til at ringe eller sende
en mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på The
Motown Experience.For booking af The Motown Experience ring til Bookinghuset på tlf.
75910086

Info
The Motown Experience består af 13 personer. 
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